
ZARZĄDZENIE NR 17/2020 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz.869 z późn. zm.),  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 16/2020 Wójta Gminy Nur z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2020. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 14/2020 Wójta Gminy Nur z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2020. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

  

  
 

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

Id: AEDC170C-20E8-4905-8CD4-B2022628B60E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 17/2020 Wójta Gminy Nur z dnia 31 marca 2020 r. 

Zmiana planu dochodów na 2020 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 722 615,00 737,00 1 723 352,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 162 490,00 737,00 163 227,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 260,00 737,00 122 997,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 792,00 7 923,00 8 715,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 7 923,00 7 923,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 923,00 7 923,00 

801   Oświata i wychowanie 3 346 525,51 0,00 3 346 525,51 

 80101  Szkoły podstawowe 2 515 258,00 0,00 2 515 258,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 584 208,00 -34 321,21 1 549 886,79 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 99 000,00 34 321,21 133 321,21 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 296 623,51 0,00 296 623,51 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 000,00 -1 917,40 208 082,60 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00 1 917,40 15 917,40 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 32 300,00 29 461,00 61 761,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 29 461,00 39 461,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 29 461,00 39 461,00 

Razem: 11 344 435,09 38 121,00 11 382 556,09 

 

Id: AEDC170C-20E8-4905-8CD4-B2022628B60E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 17/2020 Wójta Gminy Nur z dnia 31 marca 2020 r. 

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2020 rok 
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 64 800,00 737,00 65 537,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 64 800,00 737,00 65 537,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 800,00 737,00 65 537,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 7 923,00 7 923,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 7 923,00 7 923,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 923,00 7 923,00 

Razem: 64 800,00 8 660,00 73 460,00 

 

Id: AEDC170C-20E8-4905-8CD4-B2022628B60E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 17/2020 Wójta Gminy Nur z dnia 31 marca 2020 r. 

Zmiana planu wydatków na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 722 615,00 737,00 1 723 352,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 162 490,00 737,00 163 227,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 260,00 737,00 122 997,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 792,00 7 923,00 8 715,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 7 923,00 7 923,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 923,00 7 923,00 

801   Oświata i wychowanie 3 346 525,51 0,00 3 346 525,51 

 80101  Szkoły podstawowe 2 515 258,00 0,00 2 515 258,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 584 208,00 -34 321,21 1 549 886,79 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 99 000,00 34 321,21 133 321,21 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 296 623,51 0,00 296 623,51 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 000,00 -1 917,40 208 082,60 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00 1 917,40 15 917,40 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 32 300,00 29 461,00 61 761,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 29 461,00 39 461,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 29 461,00 39 461,00 

Razem: 11 344 435,09 38 121,00 11 382 556,09 

         

 

Id: AEDC170C-20E8-4905-8CD4-B2022628B60E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 17/2020 Wójta Gminy Nur z dnia 31 marca 2020 r. 

Zmiana planu wydatków zadań zlecone na 2020 rok  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 64 800,00 737,00 65 537,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 64 800,00 737,00 65 537,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 800,00 737,00 65 537,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 7 923,00 7 923,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 7 923,00 7 923,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 923,00 7 923,00 

Razem: 64 800,00 8 660,00 73 460,00 

 

Id: AEDC170C-20E8-4905-8CD4-B2022628B60E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Dochody 

1. Dział 750 rozdział 75011- zmieniono plan dochodów o kwotę 737,00 zł zgodnie z 
pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.9.11.20 z 30 marca 2020 
roku, plan dotacji został zmieniony decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 33/2020 z 
30 marca 2020 roku w związku z ostatecznym rozliczeniem dotacji celowych z 2019 
roku. 

2. Dział 751 rozdział 75107- zwiększono plan dochodów o kwotę 7 923,00 zł w związku 
z pismem DOS-802-1/20 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce z 27 
lutego 2020 roku informującym o planie dotacji na sfinansowanie wydatków 
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej. 

3. Dział 854 rozdział  85415- zwiększono plan dochodów  o kwotę 29 461,00 zł zgodnie 
z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.19.2.2020 z 27 marca 
2020 roku, plan dotacji został zmieniony decyzja Nr 46 Wojewody Mazowieckiego z 
27 marca 2020 roku, środki przeznaczone są na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

Dochody  - zadania zlecone 

1. Dział 750 rozdział 75011- zmieniono plan dochodów o kwotę 737,00 zł zgodnie z 
pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.9.11.20 z 30 marca 2020 
roku, plan dotacji został zmieniony decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 33/2020 z 
30 marca 2020 roku w związku z ostatecznym rozliczeniem dotacji celowych z 2019 
roku. 

2. Dział 751 rozdział 75107- zwiększono plan dochodów o kwotę 7 923,00 zł w związku 
z pismem DOS-802-1/20 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce z 27 
lutego 2020 roku informującym o planie dotacji na sfinansowanie wydatków 
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej. 

Wydatki 

1. Dział 750 rozdział 75011 - zmieniono plan wydatków o kwotę 737,00 zł zgodnie z 
pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.9.11.2020 z 30 marca 
2020 roku, plan dotacji został zmieniony decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 
33/2020 z 30 marca 2020 roku w związku z ostatecznym rozliczeniem dotacji 
celowych z 2019 roku. 

2. Dział 751 rozdział 75107- zwiększono plan wydatków o kwotę 7 923,00 zł w związku 
z pismem DOS-802-1/20 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce z 27 
lutego 2020 roku informującym o planie dotacji na sfinansowanie wydatków 
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej. 

3. Dział 854 rozdział  85415 - zwiększono plan wydatków o kwotę 29 461,00 zł zgodnie 
z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.19.2.2020 z 27 marca 

Id: AEDC170C-20E8-4905-8CD4-B2022628B60E. Podpisany Strona 1



2020 roku, plan dotacji został zmieniony decyzja Nr 46 Wojewody Mazowieckiego z 
27 marca 2020 roku, środki przeznaczone są na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

4. Dział 801 Rozdział 8101 - dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do 
wysokości przewidywanego wykonania. 

5. Dział 801 Rozdział 8103 - dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do 
wysokości przewidywanego wykonania 

Wydatki  - zadania zlecone 

1. Dział 750 rozdział 75011 - zmieniono plan wydatków o kwotę 737,00 zł zgodnie z 
pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.9.11.2020 z 30 marca 
2020 roku, plan dotacji został zmieniony decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 
33/2020 z 30 marca 2020 roku w związku z ostatecznym rozliczeniem dotacji 
celowych z 2019 roku. 

2. Dział 751 rozdział 75107- zwiększono plan wydatków o kwotę 7 923,00 zł w związku 
z pismem DOS-802-1/20 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce z 27 
lutego 2020 roku informującym o planie dotacji na sfinansowanie wydatków 
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

Id: AEDC170C-20E8-4905-8CD4-B2022628B60E. Podpisany Strona 2




